проект

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Пестовского  муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     №

г. Пестово

О предоставлении разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного

строительства объекта

капитального строительства

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Фе-

деральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах ор-

ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пестов-

ского муниципального района, Положением о порядке организации и проведения

публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроитель-

ной деятельности в Пестовском городском поселении, утвержденным решением

Совета депутатов Пестовского городского поселения от 28.09.2018 № 153, Пра-

вилами землепользования и застройки Пестовского городского поселения Пес-

товского муниципального района Новгородской области, утвержденными реше-

нием Совета депутатов Пестовского городского поселения от 01.03.2012 № 96, на

основании заявления правообладателя земельного участка Коцюбы В.А., заклю-

чения по результатам публичных слушаний от _________№ _____, с учетом ре-

комендаций постоянно действующей комиссии по землепользованию и застройке

Пестовского городского поселения от _________ № ____.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Предоставить Коцюбе Василию Андреевичу разрешение на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального

строительства в части уменьшения минимального отступа от границ земельного

участка с кадастровым номером 53:14:0100425:267, по адресу: Российская Феде-

рация, Новгородская область, Пестовский муниципальный район, Пестовское го-

родское поселение, г. Пестово, ул. Новгородская, земельный участок 9, террито-

риальная зона: Зона застройки индивидуальными жилыми домами – Ж-1, с запад-

ной стороны с 3-х метров до 2-х метров.

         2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информационный

вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официальном

сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.
Проект подготовила и завизировала

Главный специалист отдела архитектуры

 и управления  земельными ресурсами

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы администрации района

Заведующий отделом архитектуры

и управления земельными ресурсами

Юридический отдел

Отпечатать: 5 экз. общ.- 1, арх.- 3, прокуратура- 1.